EDITAL Nº 071/2020-PROGRAD

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DA
CLASSIFICADA SEGUINTE DA SEGUNDA
EDIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DAS
VAGAS REMANESCENTES, NA MODALIDADE
PRESENCIAL.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no

uso de suas atribuições, considerando

− o Edital nº 059/2020-PROGRAD, de 28 de agosto de 2020;

− o Edital nº 063/2020-PROGRAD, de 10 de setembro de 2020;

− o Edital nº 066/2020-PROGRAD, de 17 de setembro de 2020,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º  O DEFERIMENTO DA MATRÍCULA de Luciana Byhain de Oliveira,

inscrita sob nº 87275, classificada em quarto lugar para o curso de Letras
(Português/Espanhol – Matutino), do Câmpus de Foz do Iguaçu.

§ 1º  A documentação foi analisada para efetivação da matrícula de acordo com

a documentação remetida pelo sistema, nos termos editalícios.

§ 2º  Na hipótese de surgimento de novas vagas, será realizada a análise da
documentação enviada, de acordo com a ordem de classificação obtida pelos candidatos,
respeitada a reserva de vagas, quando aplicável.

Art. 2º  A candidata supracitada receberá e-mail de acesso ao sistema de gestão

acadêmica da Unioeste (Academus).

Parágrafo Único – Na hipótese de não recebimento do referido e-mail, entrar em

contato com a Coordenação Acadêmica do câmpus de funcionamento de seu curso, pelo
endereço foz.secacademica@unioeste.br.

Art. 3º  Este Edital substitui o ato de convocação para matrícula e entra em vigor

na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 22 de setembro de 2020.

EURÍDES KUSTER MACEDO JÚNIOR
Pró-Reitor de Graduação